



Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení

medzi zmluvnými stranami:

1. Sidlo: Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky
Priemyselná 2
824 73 Bratislava 26
Zastúpený: Ing. Karol Mitrik, predseda
IČO: 30844878
DIČ: 2020815665
IČ DPH: nie je platcom DPH
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava
Číslo účtu: SK 41 8180 0000 0070 0006 0603
Právna forma: štátna rozpočtová organizácia

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. Sidlo: CONTEST s.r.o.
Odborárska 52, 831 02 Bratislava
Zastúpený: Juraj Kellyér, konateľ
IČO: 36 829 650
DIČ: 20 22 45 21 24
DPH IČ: SK 20 22 45 21 24
Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro vložka
č. 47778/B
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., Hodžova 11, Žilina
Číslo účtu: 7820113002/5600
IBAN: SK 39 5600 0000 0078 2011 3002

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ďalej ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito aj ako „Zmluvná strana“)

Článok I. Predmet diela

1. Predmetom diela je aktualizácia a rozšírenie existujúcej audiovizuálnej techniky podľa Prílohy č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Článok II. Závazky zmluvných strán

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - a) dodať pre Objednávateľa dielo špecifikované v článku I. v termíne uvedenom v tejto zmluve,
 - b) dodať Objednávateľovi ku všetkým zariadeniam a veciam dodaným Zhotoviteľom podľa tejto zmluvy aj návody na obsluhu a zaškoliť technický personál,
 - c) odovzdať dielo Objednávateľovi za podmienok tejto zmluvy.

Článok VII. Zmluvné pokuty

1. V prípade nedodržania splatnosti podľa článku V. bod 2. a 3. tejto zmluvy, sa Objednávateľ zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z nesplatenej časti ceny diela za každý deň omeškania platby.
2. V prípade omeškania Zhotoviteľa s odovzdaním diela v dohodnutom termíne podľa článku III. tejto zmluvy bez zavinenia zo strany Objednávateľa, zaväzuje sa Zhotoviteľ zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny diela za každý deň omeškania dodávky.
3. Zmluvné pokuty sa fakturujú zmluvnými stranami priebežne a sú splatné do 14 kalendárnych dní od dátumu doručenia faktúry druhej zmluvnej strane. Faktúra sa v tomto prípade považuje za doručенú dňom odoslania elektronickej kópie prostredníctvom e-mailu: Objednávateľovi na adresu Jozefina.Slivova@nku.gov.sk alebo Zhotoviteľovi na adresu contest@contest.sk.
4. Zmluvné pokuty podľa tejto zmluvy sa nezapočítavajú na úhradu škôd, ktoré by stranám vznikli porušením zmluvných povinností.

Článok VIII. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Všetky práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka SR v znení platnom ku dňu podpisu tejto zmluvy.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory súvisiace s plnením ustanovení tejto zmluvy, prednostne rokovaním zástupcov štatutárnych orgánov oboch zmluvných strán. Ak sa rozpor neodstráni dohodou, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená predložiť žalobu na príslušný súd Slovenskej republiky.
3. Zmluvná strana môže odstúpiť od tejto zmluvy jedine v prípade opakovaného neplnenia si zmluvných povinností druhou zmluvnou stranou.
4. Zmluvu možno meniť, alebo ju zrušiť iba písomne a to na základe dohody zmluvných strán, podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
5. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, jeden pre Objednávateľa a jeden pre Zhotoviteľa.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním riadne prečítali, že bola uzatvorená podľa ich slobodnej vôle a konštatujú, že jednotlivým bodom zmluvy o dielo porozumeli a zaväzujú sa ich plniť.
7. Zmluva nadobúda platnosť podpismi oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.

Za objednávateľa

v Bratislave, dňa 03.07. 2019

Ing. Karol Mitrik
predseda

Za zhotoviteľa

v Bratislave, dňa 04.07. 2019

Juraj Kellyer
konateľ

BRATISLAVA 216, Slovakia
tel./fax. ++421 2 43423400



Príloha č.1: Výkaz - výmer

p. č.	Stručný popis	m.j.	počet m.j.	Cena m.j. bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Ozvučenie a spracovanie zvuku						
1	Mixážny pult - 22-kanálový analógový mixpult, disponuje 16 predzosilňovačmi, 4-pásmovým ekvalizérom, vysokokvalitnými faderami s flexibilným pre/post prepínaním, 8 dbx kompresormi pre vstupné kanály, 2-In/2-out USB pripojením, prepínateľnými HI-Z a XLR vstupmi. Všetky vstupy s fantómovým napájaním 48 V. Výstupy pre 6 zvukových sekcií, tlmočnický systém a videokonferenčné zariadenie. Prehľadné rozmiestnenie ovládacích prvkov. Robustná kovová konštrukcia.	ks	1	1 900,00 €	1 900,00 €	2 280,00 €
2	Bezdrôtový mikrofónny prijímač s 2x ručným mikrofónnym vysielateľom - multifrekvenčný prijímač UHF 2 kanálový, diverzitný systém s odnímateľnými anténami, 96 kanálov (8 skupín po 12 kanálov), 584-608MHz, nastaviteľný výkon (2, 10 alebo 30 mW), vysokokontrastný OLED displej so zobrazovaním zvoleného kanálu aj s frekvenciou, intenzitou signálu a stavu batérie, funkcia autoscán, ovládanie hlasitosti pre každý kanál samostatne, funkcia squelch riadená intenzitou signálu a pilotným tónom, 2x XLR výstup symetrický pre každý kanál, 2x výstup 6,3 mm nesymetrický pre každý kanál, pevné kovové púzdro, s napájaním na 230V, inštalácia do racku. Technické parametre v zmysle normy IEC60914.	ks	2	1 152,00 €	2 304,00 €	2 764,80 €
3	Bezdrôtový mikrofónny prijímač s 2x vreckovým mikrofónnym vysielateľom s madonou - multifrekvenčný prijímač UHF 2 kanálový, diverzitný systém s odnímateľnými anténami, 96 kanálov (8 skupín po 12 kanálov), 823-832MHz + 863-865MHz, nastaviteľný výkon (2, 10 alebo 30 mW), vysokokontrastný OLED displej so zobrazovaním zvoleného kanálu aj s frekvenciou, intenzitou signálu a stavu batérie, funkcia autoscán, ovládanie hlasitosti pre každý kanál samostatne, funkcia squelch riadená intenzitou signálu a pilotným tónom, 2x XLR výstup symetrický pre každý kanál, 2x výstup 6,3 mm nesymetrický pre každý kanál, pevné kovové púzdro, s napájaním na 230V, inštalácia do racku. Technické parametre v zmysle normy IEC60914.	ks	2	1 307,00 €	2 614,00 €	3 136,80 €
4	Kľopový mikrofón k vreckovému vysielateľu - uni-directional electret condenser. Technické parametre v zmysle normy IEC60914.	ks	4	22,00 €	88,00 €	105,60 €
5	Doplnenie analógového rozhrania (modulu) - prispôsobenie hlavnej riadiacej jednotky a úprava firmvéru digitálneho tlmočnického a konferenčného systému CONTEST	komplet	1	1,00 €	1,00 €	1,20 €
6	Ovládací PC s možnosťou prehrávania videí a hudby s prepojením na obrazovú časť systému. Konfigurácia minimálne: CPU Intel i5, RAM 8GB, HDD 1TB, os Windows 10 SLK, DVD RW mechanika na prehrávanie CD a DVD nosičov, klávesnica, myš	ks	1	700,00 €	700,00 €	840,00 €
7	Systémová kabeláž pre systém ozvučenia a spracovania zvuku - kompletné káblové rozvody v rámci réžie vrátane konektorov a ostatných prvkov, pripojenie výstupu z TV s televíznym vysielaním, pripojenie na digitálny tlmočnický a konferenčný systém	komplet	1	610,00 €	610,00 €	732,00 €
8	Deinštalácia pôvodných systémových zariadení, ich odvoz a likvidácia/ recyklácia	komplet	1	200,00 €	200,00 €	240,00 €
9	Inštalácia systémových zariadení	komplet	1	1 890,00 €	1 890,00 €	2 268,00 €
10	Dokumentácia - bloková schéma zapojenia jednotlivých prvkov inštalácie s detailným popisom	komplet	1	120,00 €	120,00 €	144,00 €
11	Zaškolenie pracovníkov	komplet	1	105,00 €	105,00 €	126,00 €
12	Dopravné a sprievodné náklady	komplet	1	250,00 €	250,00 €	300,00 €
Video systém						
13	FullHD Matrix 1080p, 8x16 , minimálny počet vstupov 8x1080p, minimálny počet výstupov 16x1080p, prenos obrazu v plnej kvalite na väčšie vzdialenosti min. 100 metrov, s kompletným príslušenstvom pre konfigurovanie jednotlivých obrazových trás.	ks	1	2 800,00 €	2 800,00 €	3 360,00 €

14	Diaľkovo ovládaná speed-dome kamera 1080p/60Hz (Full HD) s vodorovným a zvislým pohybom a možnosťou optického priblíženia min. 10x., minimálne 200 pozícií pre ukladanie pre-setov, prenos nekomprimovaného obrazu v kvalite 1080p v reálnom čase bez oneskorenia (max. 10 ms), uchytenie do stropu	ks	2	1 500,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
15	Systém diaľkového ovládania spúšťania projekčných plátnen, umiestnený v réžii. Systém obsahuje panel spínačov s kompletným príslušenstvom, prostredníctvom ktorého sa bude ovládať každé plátno osobitne, t.j. adresné spustenie alebo vytiahnutie plátna.	ks	1	700,00 €	700,00 €	840,00 €
16	Monitor 24", 1080p (Full HD) – formát 16:9, HDMI vstup, umiestnený v réžii, monitor slúži na kontrolu vstupných signálov HDMI matríxu.	ks	1	200,00 €	200,00 €	240,00 €
17	Monitor 19"-22", 1080p (Full HD) – formát 16:9, HDMI vstup, umiestnený v réžii, monitor slúži na pripojenie k Ovládacímu PC	ks	1	160,00 €	160,00 €	192,00 €
18	Monitor 15"-17", 1080p – formát 16:9, HDMI vstup, do tlmočnickej kabíny. Technické parametre a rozmery musia zodpovedať normám ISO2603, ISO20108 a ISO20109.	ks	2	250,00 €	500,00 €	600,00 €
19	Prípojný nástenný panel pre pripojenie obrazu z notebooku v kvalite 1080p (HDMI výstup)	ks	3	130,00 €	390,00 €	468,00 €
20	Výstupný nástenný panel pre pripojenie náhľadovej obrazovky pre predsednícky stôl v kvalite 1080p	ks	1	120,00 €	120,00 €	144,00 €
21	Systémová kabeláž pre video systém – kompletné káblové rozvody so všetkými potrebnými aktívnymi prvkami vrátane konektorov, pripojenie na digitálny tlmočnicový a konferenčný systém	komplet	1	620,00 €	620,00 €	744,00 €
22	Deinštalácia pôvodných systémových zariadení, ich odvoz a likvidácia/ recyklácia	komplet	1	100,00 €	100,00 €	120,00 €
23	Inštalácia systémových zariadení	komplet	1	1 920,00 €	1 920,00 €	2 304,00 €
24	Dokumentácia – bloková schéma zapojenia jednotlivých prvkov inštalácie s detailným popisom	komplet	1	120,00 €	120,00 €	144,00 €
25	Zaškolenie pracovníkov	komplet	1	105,00 €	105,00 €	126,00 €
26	Dopravné a sprievodné náklady	komplet	1	250,00 €	250,00 €	300,00 €
Cena spolu bez DPH					21 767,00 €	
20% DPH					4 353,40 €	
Cena spolu s DPH					26 120,40 €	